
ORA FERMATA LINEA
Linea A

06:55 SANT'AGATA Linea A
07:10 BORGO D'ONEGLIA Linea A
07:10 BORGO D'ONEGLIA Linea A
07:10 BORGO D'ONEGLIA Linea A
07:10 BORGO D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:25 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:33 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:35 Sauro Castelvecchio
07:40 Via Gibelli
07:53 Argine DX Stazione FS Linea A
07:53 Argine DX Stazione FS Linea A
07:53 Argine DX Tabacchi Linea A
07:53 Argine DX Tabacchi Linea A
07:53 FERMATA ROTONDA EKOM Linea A
07:53 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:55 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:53 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:53 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:53 Campirossi - inversione Trexeno Linea A
07:53 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:53 COSTA D'ONEGLIA Linea A
07:53  FERMATA DOPO PONTE PANEGAI OLIVETO Linea A
07:53 PONTE PANEGAI Linea A
07:53 PONTE PANEGAI Linea A
07:55 VIA MUSSO VIADOTTO Linea A
07:55 VIA MUSSO VIADOTTO Linea A
08:02  via XXV Aprile Linea A
08:07 CESARE BATTISTI 71 Linea A
08:07 CESARE BATTISTI 71 Linea A
08:07 C. BATTISTI 71 Linea A
08:07 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A



08:07 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A
08:07 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A
08:07 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A
08:20 Sauro Castelvecchio elem
08:25 Sauro Gibelli elementare

Linea A-1
Lunedì- Mercoledì- Venerdì

12:30 Sauro Castelvecchio
12:37 ARGINE SX TABACCHI RIF Civ 100 Linea A-1
12:37 ARGINE SX 86 (h Riviera Acque) Linea A-1
12:39 CAMPIROSSI TREXENDA Linea A-1
12:39 CAMPIROSSI TREXENDA Linea A-1
12:39 CAMPIROSSI TREXENDA Linea A-1
12:45 MUSSO VIADOTTO Linea A-1
12:48 PONTE PANEGAI Linea A-1
12:48 PONTE PANEGAI Linea A-1
12:50 COSTA D'ONEGLIA Linea A-1
12:50 COSTA D'ONEGLIA Linea A-1
12:58 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A-1
13:05 Argine DX Tabacchi Linea A-1

Linea A-2
13:20 Sauro Via Gibelli
13:25 Sauro Castelvecchio
13:30 NAZIONALE 136 Linea A-2
13:35 PANEGAI - COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:35 PANEGAI - COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:35 PANEGAI - COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:35 PANEGAI - COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:35 PANEGAI - COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:37 COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:37 COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:37 COSTA D'ONEGLIA Linea A-2
13:48 BORGO D'ONEGLIA Linea A-2
13:48 BORGO D'ONEGLIA Linea A-2
13:48 BORGO D'ONEGLIA Linea A-2
13:48 BORGO D'ONEGLIA Linea A-2
13:54 CAMPIROSSI TREXENDA Linea A-2
13:58 FERMATA DOPO ROTONDA OSPEDALE Linea A-2
14:04 SANT' AGATA ROTONDA OSPEDALE Linea A-2



14:04 SANT' AGATA Linea A-2
14:04 SANT' AGATA Linea A-2

Linea A-3
16:30 Sauro Castelvecchio 
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:37 VIA GIUSTI Linea A-3
16:42 MUSSO VIADOTTO Linea A-3
16:42 MUSSO VIADOTTO Linea A-3
16:45 PONTE PANEGAI Linea A-3
16:45 PONTE PANEGAI Linea A-3
16:45 PONTE PANEGAI Linea A-3
16:45 PONTE PANEGAI Linea A-3
16:48 COSTA D'ONEGLIA Linea A-3
16:48 COSTA D'ONEGLIA Linea A-3
16:48 COSTA D'ONEGLIA Linea A-3
16:55 C. BATTISTI 71 Linea A-3
16:55 C. BATTISTI 71 Linea A-3
16:55 C. BATTISTI 71 Linea A-3
16:56 C. BATTISTI 123 Linea A-3
16:58 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A-3
16:58 FERMATA RT C. BATTISTI ^ COLLETTE Linea A-3
17:05 BORGO D'ONEGLIA Linea A-3
17:05 BORGO D'ONEGLIA Linea A-3
17:05 BORGO D'ONEGLIA Linea A-3
17:05 BORGO D'ONEGLIA Linea A-3
17:05 BORGO D'ONEGLIA Linea A-3

Linea B
07:10 COLLA 10 Linea B
07:10 COLLA 10 Linea B
07:11 COLLA 32 Linea B
07:14 STRADA COLLA 94 Linea B
07:15 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea B
07:15 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea B
07:19 DOLCEDO FRANTOIO Linea B
07:27 CIOSA 108 Linea B



07:27 CIOSA 108 Linea B
07:27 CIOSA 108 Linea B
07:29 CIOSA 66 Linea B
07:30 CIOSA 24 Linea B
07:31 CIOSA 10 Linea B
07:31 STRADA CIOSA 10 Linea B
07:32 CARAMAGNA PONTE Linea B
07:34 MARTE 16 Linea B
07:34 VIA MARTE 19 Linea B
07:34 VIA MARTE 19 Linea B
7:40 Piazza Roma Linea B
08:10 SANT' AGATA Linea B
08:10 SANT' AGATA Linea B
08:10 VIA SANT'AGATA 21 INT.10 21 IMPERIA 18100 (IM) Linea B
08:10 VIA SANT'AGATA 21 INT.10 21 IMPERIA 18100 (IM) Linea B
08:15 FERMATA OSPEDALE Linea B
08:20 Sauro Via Gibelli Linea B

Linea B-1
13:15 Littardi – via Ulivi
13:20 Littardi -P. Roma
13:23 AIRENTI BAR ROSA Linea B-1
13:23 ROTONDA CONAD Linea B-1
13:23 ROTONDA CONAD Linea B-1
13:25 STRADA COLLA 10 Linea B-1
13:30 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:30 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:30 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:30 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:40 STRADA CIVEZZA ^ RUVIN (h Chiesa Poggi) Linea B-1

Solo Venerdì
12:50 Littardi – via Ulivi
13:00 Littardi -P. Roma
13:03 AIRENTI BAR ROSA Linea B-1
13:03 ROTONDA CONAD Linea B-1
13:03 ROTONDA CONAD Linea B-1
13:05 STRADA COLLA 10 Linea B-1
13:10 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:10 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:10 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:10 LITTARDI Q8 Linea B-1
13:16 STRADA CIVEZZA ^ RUVIN (h Chiesa Poggi)



Linea B-2
13:55 Piazza Roma
13:58 CARAMAGNA MOCAMBO Linea B-2
14:02 DOLCEDO 65 LINEA B-2
14:10 ROTONDA PIANI Linea B-2
14:12 ROTONDA PIANI Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:14 ALLENDE/C.A. CHIESA Linea B-2
14:16 ELEMENTARE PIANI Linea B-2
14:16 ELEMENTARE PIANI Linea B-2
14:16 ELEMENTARE PIANI Linea B-2
14:16 ELEMENTARE PIANI Linea B-2
14:16 ELEMENTARE PIANI Linea B-2
14:16 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:18 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:18 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:18 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:18 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:14 CLAVI FERMATA RT h OLIO FRESIA Linea B-2
14:22 CLAVI BIVIO TORRAZZA Linea B-2
14:22 STRADA TORRAZZA 10 Linea B-2
14:22 STRADA TORRAZZA 10 Linea B-2
14:30 STRADA POGGI 10 Linea B-2
14:35 STRADA CIVEZZA FERMATA RT h Civ 61 Linea B-2

Linea B-3
16:20 Novaro Ghiglia
16:25 Sauro Gibelli
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:30 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea B-3
16:33 VIA GIUSTI Linea B-3
16:33 VIA GIUSTI Linea B-3
16:35 ARGINE SX TABACCHI Rif civ 100 Linea B-3



16:37 VIA NAZIONALE GIRO DEI GALLI Linea B-3
16:39 VIA NAZIONALE FRONTE FARMACIA Linea B-3
16:39 VIA NAZIONALE YAMAHA Linea B-3
16:39 NAZIONALE MECCANICO Linea B-3
16:42 CESARE BATTISTI 60 Linea B-3
16:50 VIA SANT'AGATA 21 INT.10 21 IMPERIA 18100 (IM) Linea B-3
16:50 VIA SANT'AGATA 21 INT.10 21 IMPERIA 18100 (IM) Linea B-3
16:52 FERMATA OSPEDALE Linea B-3
17:00 SANT' AGATA Linea B-3
17:00 SANT' AGATA Linea B-3

Linea C
06:57 CANTALUPO 90 Linea C
06:57 CANTALUPO CAPOLINEA Linea C
07:12 MONTEGRAZIE Linea C
07:12 MONTEGRAZIE FERMATA RT h Civ 32 Linea C
07:12 MONTEGRAZIE 6 Linea C
07:12 MONTEGRAZIE 1 Linea C
07:23 MOLTEDO 58 Linea C
07:28 DOLCEDO 65 Linea C
07:31 CARAMAGNA STRESCINO Linea C
07:31 CARAMAGNA STRESCINO Linea C
07:31 CARAMAGNA STRESCINO Linea C
07:32 CARAMAGNA BAR Linea C
07:32 CARAMAGNA BAR Linea C
07:32 CARAMAGNA BAR Linea C
07:32 CARAMAGNA BAR Linea C
07:32 BIVIO CARAMAGNETTA Linea C
07:32 BIVIO CARAMAGNETTA Linea C
07:32 BIVIO CARAMAGNETTA Linea C
07:34 BIVIO ANNA FRANK Linea C
07:34 BIVIO ANNA FRANK Linea C
07:34 BIVIO ANNA FRANK Linea C
07:34 BIVIO ANNA FRANK Linea C
07:35 AIRENTI TAMOIL Linea C
07:35 ROTONDA CONAD Linea C
07:35 ROTONDA CONAD Linea C
07:35 ROTONDA CONAD Linea C
07:35 ROTONDA CONAD Linea C
07:38 VIA MARTIRI LIBERTA' GOMMISTA Linea C
07:38 VIA MARTIRI LIBERTA' GOMMISTA Linea C
07:42 Medie Piazza Roma
08:07 BIVIO QUATTRO NOVEMBRE Linea C



08:09 BIVIO QUATTRO NOVEMBRE Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:11 VIA GIUSTI Linea C
08:13 ARGINE SX 86 (fermata h. Riviera Acque) Linea C
08:13 ARGINE SX 86 (fermata h. Riviera Acque) Linea C
08:13 ARGINE SX 86 (fermata h. Riviera Acque) Linea C
08:13 ARGINE SX Tabacchi Rif Civ. 104 Linea C
08:13 ARGINE SX 190 (prima ponte) Linea C
08:13 ARGINE SX 190 (prima ponte) Linea C
08:18 BIVIO ROGGETTI BORGO D'ONEGLIA Linea C
08:18 BIVIO ROGGETTI BORGO D'ONEGLIA Linea C
08:18 BIVIO ROGGETTI BORGO D'ONEGLIA INT Linea C
08:20 BIVIO GIOVANNI XXIII BORGO D'ON Linea C
08:20 BORGO D'ONEGLIA Linea C
08:25 Sauro Castelvecchio

Linea C-1
Dal Lunedì al Giovedì

13:30 Littardi Piazza Roma
13:32 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-1
13:34 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea C-1
13:34 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea C-1
13:35 Littardi – via Ulivi
13:38 AIRENTI BIVIO A. FRANK Linea C-1
13:39 CARAMAGNA POSTE Linea C-1
13:39 CANTALUPO CAPOLINEA Linea C-1
13:41 CARAMAGNA BAR Linea C-1
13:41 CARAMAGNA BAR Linea C-1
13:45 CARAMAGNA DOPO PONTE Linea C-1

Solo Venerdì
13:00 Littardi Piazza Roma
13:02 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-1
13:04 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea C-1
13:04 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea C-1
13:05 Littardi – via Ulivi
13:08 AIRENTI BIVIO A. FRANK Linea C-1
13:09 CARAMAGNA POSTE Linea C-1



13:09 CANTALUPO CAPOLINEA Linea C-1
13:11 CARAMAGNA BAR Linea C-1
13:11 CARAMAGNA BAR Linea C-1
13:15 CARAMAGNA DOPO PONTE Linea C-1

Linea C-2
13:55 Medie Piazza Roma
13:58 VIA MARTIRI LIBERTA' GOMMISTA Linea C-2
13:58 VIA MARTIRI LIBERTA' GOMMISTA Linea C-2
14:03 VIA CANTALUPO 13 Linea C-2
14:03 VIA CANTALUPO 13 Linea C-2
14:03 FERMATA RT DOPO CIV 45 Linea C-2
14:03 CANTALUPO 90 Linea C-2
14:05 CANTALUPO CAPOLINEA Linea C-2
14:07 CARAMAGNA SCUOLA Linea C-2
14:10 STRADA CIOSA 10 Linea C-2
14:10 STRADA CIOSA 10 Linea C-2
14:12 CIOSA 66 Linea C-2
14:15 CIOSA 108 Linea C-2
14:21 AIRENTI BIVIO MARTE Linea C-2
14:21 AIRENTI BIVIO MARTE Linea C-2
14:21 AIRENTI BIVIO MARTE Linea C-2
14:21 ROTONDA CONAD Linea C-2
14:23 ROTONDA CONAD Linea C-2
14:23 ROTONDA CONAD Linea C-2
14:23 ROTONDA CONAD Linea C-2
14:23 ROTONDA CONAD Linea C-2
14:24 STRADA COLLA 10 Linea C-2
14:24 STRADA COLLA 10 Linea C-2
14:25 COLLA 32 Linea C-2
14:29 STRADA COLLA 94 Linea C-2
14:30 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea C-2

Linea C3
16:00 Piazza Mameli
16:05 CHIESA ARTALLO Linea C-3
16:05 CHIESA ARTALLO Linea C-3
16:07 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea C-3
16:10 MARTIRI LIBERTA' 92 Linea C-3
16:18 LITTARDI Q8 Linea C-3
16:18 LITTARDI Q8 Linea C-3
16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C- 3
16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-3



16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-3
16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-3
16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-3
16:18 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea C-3
16:19 LITTARDI FARMACIA Linea C-3
16:20 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea C-3
16:20 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea C-3
16:20 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea C-3
16:20 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea c-3

Linea D
07:00 STRADA CIVEZZA FERMATA RT h Civ 61 Linea D
07:02 STRADA CIVEZZA ^ VIA RUVIN (h Chiesa Poggi) Linea D
07:05 STRADA POGGI 10 Linea D
07:10 ROTONDA PIANI Linea D
07:10 ROTONDA PIANI Linea D
07:10 ROTONDA PIANI Linea D
07:12 LITTARDI FARMACIA Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:12 LITTARDI Q8 Linea D
07:25 BIVIO COLOMBERA (VIA COLOMBERA) Linea D
07:30 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:30 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:30 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D
07:30 ARTALLO CHIESA Linea D
07:35 Medie Piazza Roma
07:40 ARTALLO CHIESA Linea D
07:40 CHIESA ARTALLO Linea D
07:40 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D
07:40 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D
07:40 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D
07:40 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:42 MARTIRI LIBERTA' 92 Linea D
07:43 COLOMBERA /AIRENTI Linea D



07:50 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea D
07:50 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea D
07:50 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea D
07:50 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea D
07:52 ROTONDA PIANI Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:53 LITTARDI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
07:54 LITTARDI Q8 Linea D
08:00 Piazza Mameli
08:03 Via degli ulivi
08:05 Piazza Roma

Linea D-1
Dal Lunedì al Giovedì

13:10 Caramagna
13:12 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:12 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:12 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:17 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea D-1
13:17 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea D-1
13:25 MOLTEDO 46 FRANTOIO Linea D-1
13:29 FERMATA VIA MOLTEDO^ BARELLA Linea D-1
13:36 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea D-1
13:26 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1

13:30 Via Ulivi
13:45 Piazza Roma
13:48 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D-1
13:48 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D-1
13:48 ARTALLO CHIESA Linea D-1



13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:52 BIVIO CARAMAGNETTA Linea D-1
13:52 BIVIO CARAMAGNETTA Linea D-1
13:52 Fermata salita e discesa via Centrale dal pontino Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:55 MOLTEDO 58 Linea D-1
14:00 MONTEGRAZIE 1 Linea D-1
14:02 MONTEGRAZIE FERMATA RT h Civ 32 Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE Linea D-1
14:24 DOLCEDO FRANTOIO Linea D-1

Solo Venerdì
12:45 Caramagna
12:48 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
12:48 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
12:48 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:05 Via Ulivi
13:13 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea D-1
13:13 STRADA COLLA FERMATA SCUOLABUS PRIMA DEL CIV 108 Linea D-1
13:20 MOLTEDO 46 FRANTOIO Linea D-1
13:25 FERMATA VIA MOLTEDO^ BARELLA Linea D-1
13:32 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea D-1
13:32 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1
13:38 MONTEGRAZIE Linea D-1

13:45 Piazza Roma
13:48 ARTALLO VIADOTTO AUTOSTRADA Linea D-1
13:48 VIA ACQUARONE CASE POPOLARI Linea D-1
13:48 ARTALLO CHIESA Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1



13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:51 VIA AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea D-1
13:52 BIVIO CARAMAGNETTA Linea D-1
13:52 BIVIO CARAMAGNETTA Linea D-1
13:52 Fermata salita e discesa via Centrale dal pontino Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:52 CARAMAGNA POSTE Linea D-1
13:55 MOLTEDO 58 Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE 1 Linea D-1
14:02 MONTEGRAZIE FERMATA RT h Civ 32 Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE Linea D-1
14:05 MONTEGRAZIE Linea D-1
14:24 DOLCEDO FRANTOIO Linea D-1

Linea D-3
16:30 Sauro Castelvecchio
16:33 NAZIONALE FARMACIA Linea D-3
16:33 VIA NAZIONALE FRONTE FARMACIA Linea D-3
16:36 ARGINE SX 86 (fermata h Riviera Acque) Linea D-3
16:36 ARGINE SX 86 (FERMATA RIVIERA ACQUE) Linea D-3
16:36 ARGINE SX 86 (FERMATA RIVIERA ACQUE) Linea D-3
16:37 ARGINE SX TABACCHI (rif civ 100) Linea D-3
16:37 ARGINE SX TABACCHINO Linea D-3
16:38 ARGINE SX 190 (prima del Ponte) Linea D-3
16:38 ARGINE SX 190 (prima del Ponte) Linea D-3
16:41 CAMPIROSSI TREXENDA Linea D-3
16:41 CAMPIROSSI TREXENDA Linea D-3
16:41 CAMPIROSSI TREXENDA Linea D-3
16:41 CAMPIROSSI TREXENDA Linea D-3
16:41 CAMPIROSSI TREXENDA Linea D-3
16:43 ARGINE DX BIVIO FRANCESI Linea D-3
16:45 ARGINE DX STAZIONE FS Linea D-3
16:46 Argine DX Tabacchi Linea D-3
16:46 Argine DX Tabacchi Linea D-3
16:47 ROTONDA EKOM S. MORO Linea D-3
16:47 ROTONDA EKOM S. MORO Linea D-3

Linea E
07:18 STRADA TORRAZZA 10 Linea E
07:18 STRADA TORRAZZA 10 Linea E
07:22 FERMATA RT ALLENDE ^ COPPI ROSSI Linea E



07:22 FERMATA RT ALLENDE ^ COPPI ROSSI Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:25 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA Linea E
07:26 CARLO ALBERTO DALLA CHIESA/ ALLENDE Linea E
07:26 ELEMENTARI PIANI Linea E
07:26 ELEMENTARI PIANI Linea E
07:26 ELEMENTARI PIANI Linea E
07:26 ELEMENTARI PIANI Linea E
07:26 ELEMENTARI PIANI Linea E
07:26 ROTONDA PIANI Linea E
07:26 ROTONDA PIANI Linea E
07:26 ROTONDA PIANI Linea E
07:26 ROTONDA PIANI Linea E
07:26 ROTONDA PIANI Linea E
07:40 Piazza Roma Linea E
07:40 Piazza Roma
08:02 VIA CESARE BATTISTI 60 Linea E
08:03 VIA NAZIONALE MECCANICO Linea E
08:04 VIA NAZIONALE GIRO DEI GALLI Linea E
08:09 VIA NAZIONALE FARMACIA Linea E
08:13 VIA GIUSTI Linea E
08:14 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea E
08:14 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea E
08:14 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea E
08:14 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea E
08:14 VIA CALZAMIGLIA STAZIONE FS Linea E
08:16 ARGINE SX TABACCHI Rif civ 100 Linea E
08:20 Largo Ghiglia

Linea E-1
13:55 Medie Piazza Roma
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1



14:05 LITTARDI Q8 Linea E-1
14:05 LITTARDI FARMACIA Linea E-1
14:10 ROTONDA PIANI Linea E-1
14:10 ROTONDA PIANI Linea E-1

Linea F
07:10 STRADA COLLA 10 Linea F
07:16 STRADA COLLA 157 Linea F
07:17 STRADA COLLA 108 Linea F
07:23 STRADA DOLCEDO Linea F
07:23 STRADA DOLCEDO Linea F
07:29 MONTEGRAZIE 1 Linea F
07:29 MONTEGRAZIE Linea F
07:29 MONTEGRAZIE Linea F
07:29 MONTEGRAZIE Linea F
07:29 MONTEGRAZIE Linea F
07:29 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea F
07:29 MONTEGRAZIE BIVIO CIAN DEI SEI Linea F
07:38 FERMATA VIA MOLTEDO^BARELLA Linea F
07:42 VIA MOLTEDO 46 FRANTOIO Linea F
07:44 CARAMAGNA DOPO PONTE Linea F
07:46 CANTALUPO CAPOLINEA Linea F
07:46 CARAMAGNA BAR Linea F
07:46 CARAMAGNA BAR Linea F
07:49 CARAMAGNA BAR Linea F
07:51 AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea F
07:51 AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea F
07:51 AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea F
07:51 AIRENTI BIVIO ANNA FRANK Linea F
07:53 AIRENTI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea F
07:53 AIRENTI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea F
07:53 AIRENTI VIADOTTO AUTOSTRADA Linea F
07:53 ROTONDA CONAD Linea F
07:53 ROTONDA CONAD Linea F
07:55 Littardi - Caramagna
08:00 Via degli Ulivi
08:05 Piazza Roma


